
 

 
Provincia di Ferrara 

****** 
 

 
AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE  N. 310 / 04-10-2024 

 
 

 
 
OGGETTO: ELENCO CODICI CANDIDATI AMMESSI E NOMINA COMMISSIONE DEL 

CONCORSO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE" AREA ISTRUTTORI PER UFFICIO 
UNICO DEL PERSONALE DI UNIONE TERRE E FIUMI 

 
 

Visto il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 11/2024, di nomina 
della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del Personale 
dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla gestione 
del Personale; 
 
Premesso che: 
- con determinazione n. 260 del 13/08/2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico 
per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di "Istruttore 
Amministrativo Contabile" - Area degli Istruttori - per l’Ufficio Unico del Personale 
dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi (FE); 
 
- in data 13/08/2024, in esecuzione della suddetta determinazione, è stato emanato, con 
prot. Unione n. 15254 il relativo bando, con pubblicazione nel Portale InPA in data 
14/08/2024; 
 
Valutato di nominare la Commissione Giudicatrice nel seguente modo: 
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell’Ufficio Unico del 
Personale dell’Unione Terre e Fiumi; 
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Letizia BRUNETTI, 
"Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, 
dipendente dell'Unione Terre e Fiumi; 
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Nicola SARTORI 
"Specialista Amministrative Contabili", area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente 
dell'Unione Terre e Fiumi; 
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative 
Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi; 



 
Dato atto che i componenti della suddetta commissione svolgeranno tale attività nell’ambito 
dell’orario di servizio; 
 
Considerato che la prova scritta, come da bando di concorso - art. 8, è stata fissata per il 
giorno giovedì 10 ottobre 2024 presso la Sala Polivalente dell’Unione dei Comuni Terre e 
Fiumi – Via Mazzini 47 – Copparo (FE) – primo piano; 
 
Preso atto che le domande di partecipazione pervenute in tempo utile, tramite il Portale 
INPA, sono n. 84; 
 
Dato atto che ciascun candidato, per tutta la durata della selezione, sarà individuato tramite 
il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di 
partecipazione; 
 
Valutato di svolgere la prova in n. 4 sessioni: 

- prima sessione: h. 9.00; 
- seconda sessione: h. 11.15; 
- terza sessione: h. 14.00; 
- quarta sessione h. 16.00 

 Visti: 
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001; 
- il D.P.R 487/1994 e ss. mm. ii.; 
 

D E T E R M I N A 
1) di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di 

n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di "Istruttore Amministrativo Contabile" - Area 
degli Istruttori - per l’Ufficio Unico del Personale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi 
(FE) come segue: 
 

 - Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell’Ufficio Unico 
del Personale dell’Unione Terre e Fiumi; 
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Letizia BRUNETTI, 
"Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, 
dipendente dell'Unione Terre e Fiumi; 
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Nicola SARTORI 
"Specialista Attività Amministrative Contabili", area Funzionari e della Elevata Qualificazione, 
dipendente dell'Unione Terre e Fiumi; 
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative 
Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi; 
 
2) di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo 

pieno e indeterminato, di "Istruttore Amministrativo Contabile" - Area degli Istruttori - per 
l’Ufficio Unico del Personale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi (FE) tutti i candidati 
inseriti nell’allegato "A", salvo verifica di quanto dichiarato nell’istanza di partecipazione; 
 

3) che i candidati ammessi, per tutta la durata della selezione, saranno identificati 
esclusivamente tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla 
rispettiva istanza di partecipazione; 

 
4) che la prova scritta, già fissata nel bando per il giorno 10/10/2024, si svolgerà presso la 

Sala Polivalente dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi – Via Mazzini 47 – Copparo (FE) 
– primo piano, in quattro sessioni con il seguente ordine di convocazione: 



 
prima sessione alle ore 9.00 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente 
tabella: 

 
 

Candidati 
ammessi  

XQY6KDXHXS 
BREXPSKZPY 
EP1F19PQGK 
36TUG76YH8 
BKKN3HA68V 
QE79PSSP11 
Y5D199T4HQ 
QE62P3CXAC 
VDSC7VFFAT 
N77GNPTXUM 
K8NAYHTTPY 
9Y742QTYNV 
5UHKEH1YAF 
CCGSRQPD44 
1XAC1QDGBW 
2MTZKE9M27 
9VYPBF7S3C 
4PCKA8TBH2 
8Q3MWQX28C 
N6H5XVCEHW 
337SNFQUDT 

 
 
 
seconda sessione alle ore 11.15 i candidati con i codici identificativi di cui alla 
seguente tabella 

Candidati 
ammessi 

E7HFDTYYWD 
C4YHPQ11GP 
19VTZXMY5N 
X6BEKYDVUE 
CEWSVP41MV 
RVQ1H5WSCD 
ABCGBDS3ET 
BA7YH7U8T4 
92VYQW2K8K 
4192X9CRRC 
U4YUZ2XFKZ 
P5NU4N7YZW 
GXF14SQE3H 
3K3SYCX5Y2 
FWZY5HTQBP 
QY41S9UKMH 
A194PA6VEP 

4QYWCQWAAX 
TXVV7TWHU3 
GA5V9HQDVQ 
P5Y7RU52Q4 

 



 
terza sessione alle ore 14.00 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente 
tabella: 
 
 

Candidati 
ammessi 

P37YUG4Q6D 
49Q7963UXU 
Y5PX6VVRAS 
F14E8D1QM3 
6Z2HFWU6TD 
UY2TCRNQFP 

MGWYHBMWBE 
TT7YF36GXQ 
E3WG6Z3PWX 
NFWDXP5QS1 
K71WEAZXUM 
DR9E7VHKFN 
GVK3QF8AXG 
NKW3P76W75 
3YBZPDCEN1 
WRDHVEKN56 
9WF4634G4N 
5XKUKT45FN 
K54AGH6RWX 
AYZYWAUE42 
2WW2U35PA6 

 
quarta sessione alle ore 16.00 i candidati con i codici identificativi di cui alla 
seguente tabella: 

Candidati 
ammessi 

RBUK96WPR1 
YNUQ8AHD6G 
8YDDKYN2FE 
83NTVNQERY 
US83VPDK3B 

SWWQCBP1VX 
2NWP4KG932 

WGWGTXGB9P 
Y5VPVK3862 
Q4V5VVYBKS 
GFUQP7GDH2 
N5SB24FBGC 
H1V2URPXBA 
S6WTM9X84S 

EDNYWDHBDS 
AGSVDVN14A 
PAVAWPKC57 
B1C6MY9KQT 
HCN69RR3XZ 
76E1AHU8AY 
MKHK7N25D4 

 
  



5) di dare atto che la responsabile del procedimento è la Dott.ssa Donatella Venturi, 
dipendente dell'Unione Terre e Fiumi - Ufficio Unico del Personale; 

 
6) che l’allegato "A", che forma parte integrante della presente determinazione, sia 

pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente al fine di dare informazione ai candidati 
dell’ammissione alla selezione; 
 

7)  che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre 
e Fiumi;  
 

8)  di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione, 
contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla 
pubblicazione. 

 
 
 
 
 
Lì, 04-10-2024 
 

IL RESPONSABILE 
MELISSA PEZZOLATO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 


